П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 30 декабря   2011 года             станица Георгиевская                            №87

О порядке зачисления и расходования средств, полученных бюджетными учреждениями от оказания платных услуг, целевых средств и безвозмездных поступлений, средств от сдачи в аренду имущества, находящегося в собственности Администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, и переданного в оперативное управление бюджетным учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования

В целях реализации ст. 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п.7. Положения о бюджетном процессе в Администрация муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,, утвержденном решением Совета депутатов муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, от 28.12.2007 г. № 33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», администрация муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Зачисление и расходование средств, полученных бюджетными учреждениями от оказания платных услуг, целевых средств и безвозмездных поступлений, средств от сдачи в аренду имущества, находящегося в собственности Администрация муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, и переданного в оперативное управление бюджетным учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования осуществлять в соответствии с регламентом взаимодействия обособленных отделов казначейского исполнения бюджета министерства финансов Ставропольского края, расположенных на территориях муниципальных районов (городских округов), финансовых управлений муниципальных образований, главных распорядителей и получателей средств бюджетов муниципальных районов (городских округов) и городских (сельских) поселений по проведению операций со средствами бюджетов (включая средства от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности), утвержденным приказом министерства финансов Ставропольского края от 27.04.2009 г. № 32.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Георгиевского сельсовета

                   Ю. А. Талащенко